
nom numéro

située sur la 

commune de

distance entre écluses 

en km

distance cumulée 

en km commentaires

Ecluse des Récollets 1 Pontivy

Ecluse de Lestitut 2 Pontivy 2,412 2,412

Ecluse de Signan 3 Pontivy 1,843 4,255

Ecluse de Le Roch 4 St Thuriau 2,948 7,203

Ecluse du Divit 5 Pluméliau 2,358 9,561

Ecluse de Rimaison 6 Pluméliau 2,28 11,841

Ecluse de Kerbecher 7 Pluméliau 2,109 13,95

Ecluse de Guern 8 Pluméliau 1,9 15,85

Ecluse de St Nicolas 9 Pluméliau 1,742 17,592

Ecluse de La Couarde 10 Pluméliau 2,111 19,703

Ecluse de Gambien 11 Pluméliau 1,65 21,353

Ecluse de Moulin Neuf 12 Pluméliau 1,867 23,22

Ecluse de Boterneau 13 Pluméliau 2,027 25,247

Ecluse de Tréblavet 14 St Barthélémy 1,627 26,874

Ecluse de Talhouët 15 St Barthélémy 1,97 28,844

Ecluse de St Adrien 16 Baud 2,311 31,155

Ecluse de Trémorin 17 Baud 3,482 34,637

Ecluse de Ste Barbe 18 Baud 1,019 35,656

Ecluse de Minazen 19 Languidic 3,944 39,6

Ecluse de Manerven 20 Languidic 5,28 44,88

Ecluse du Rudet 21 Languidic 2,608 47,488

Ecluse de Trébihan 22 Languidic 2,902 50,39

Ecluse de Quellenec 23 Languidic 1,563 51,953

Ecluse de Kerousse 24 Inzinzac 1,398 53,351

Ecluse de Lochrist 25 Hennebont 2,02 55,371

Ecluse de Grand Barrage 26 Hennebont 0,769 56,14

Ecluse des Gorets 27 Hennebont 1,163 57,303

Ecluse de Polvern 28 Hennebont 1,094 58,397

PK : point kilométrique

Le Blavet

le bourg de St Nicolas des Eaux se situe entre les PK 17 et 18 à l'écluse n°9

le site de Pont-Augan se situe entre les PK 36 et 37 à proximité de l'écluse 18

le bourg d'Inzinzac se situe entre les PK 54 et 55 à proximité de l'écluse 25


